Local de Realização: auditório do edifício Antônio Fernando Pinheiro
Modalidade: híbrida
Público alvo: Magistradas e Servidoras do TRF-6ª Região e Subseções
Judiciárias de Minas Gerais
Quantidade: aproximadamente 100 (cem) pessoas.

 
Valor total da contratação: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais).

*A contribuição previdenciária deverá ser recolhida mediante empenho
específico para despesas dessa natureza, no valor de R$ 500,00,
correspondente a 20% sobre o valor dos serviços.
 
CONTRATADA:
PATRICIA CASTRO FREITAS CORRADI FONSECA - CPF: